Primavera - Gurupi/Tocantins - 77413-090, de responsabilidade do Sesc – Serviço Social do Comércio, 
Administração Regional/TO, tudo conforme projetos, especificações técnicas e planilha quantitativa 
de serviços constantes do Anexo I (Arquivos); 
VALOR: R$ 2.048.257,07 (dois milhões, quarenta e oito mil, duzentos e cinquenta e sete reais e sete 
centavos). 

HOMOLOGO1, nos termos da Resolução Sesc/DN de nº 1.593/2024, considerando o posicionamento 
final exarado pela Comissão Permanente de Licitação - CPL de n.º 1045/2023, o Processo Licitatório 
de n.º 000007-24-CC, com a empresa do segmento em construção civil, tudo em conformidade com